第3号様式

水 道 使 用 開 始 届

  年  月  日

   大多喜町長 様

届出者  住所

     フリガナ

     氏名                   ㊞

     続柄・関係等

 下記のとおり給水を受けたいので、大多喜町水道事業給水条例第13条の規定により、届け出ます。

使用開始日   年  月  日 から

水道使用場所

大多喜町

アパート名・部屋番号

使

用

者

住  所

                       ※水道使用場所と同じ場合は、記入不要

（ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ）

氏   名

                         ※届出者と同じ場合は、記入不要

連 絡 先

自   宅

勤務先（名称）

電   話       （    ）

世  帯         人

請  求  先
〒   -

                        ※使用者場所と同じ場合は記入不要

備     考

 以下環境水道課処理欄

お客様番号 受 付 年 月 日 課 長 補 佐 係 長 係 員

ﾒｰﾀｰ番号 口  径 料金区分 用  途 開始指針

備考 処理年月日

処 理 者